

RECEBUEMOS DE SUPERMERCADO RONDON LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 164485
		SÉRIE 1

SUPERMERCADO RONDON LTDA AV. JOSÉ FERREIRA BATISTA, 2300 JARDIM IPANEMA ARAÇATUBA - SP CEP: 16052-000 TEL.: (18) 3609-6100	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 164485 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 3520 0651 0105 0200 0991 5500 1000 1644 8511 1411 0888 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO SAÍDA PARA DOAÇÃO BONIF E BRINDE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 177183430115	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ 51.010.502/0009-91	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200491742209 17/06/2020 08:44:20-03:00
--	------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------	--

DESTINATÁRIO REMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPAL DE NOVA LUZITANIA		53.099.149/0001-36	17/06/2020
ENDEREÇO RUA PEDRO PEREIRA DIAS		Nº BAIRRO/DISTRITO 1773 CENTRO	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17/06/2020
MUNICÍPIO NOVA LUZITANIA	CEP 15340-000	UF SP	HORA DE SAÍDA 08:43:48

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 552,28	VALOR DO ICMS 73,50	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.187,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.187,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1800	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
2012	ACUCAR REF ALTO ALEGRE 1KG	17019900	060	5910	UN1	240.0000	2,1900	525,60	0,00	0,00		0,00	0,00
2053	FUBA SINHA MIMOSO 500G	11022000	020	5910	UN1	120.0000	1,2900	154,80	60,20	10,84		18,00	0,00
2065	FAR MAND GABI BRANCA FINA 500G	11062000	040	5910	UN1	120.0000	1,7900	214,80	0,00	0,00		0,00	0,00
2230	FAR TRIGO COAMO 1 KG TIPO 1	11010010	020	5910	UN1	120.0000	2,5900	310,80	181,29	21,75		12,00	0,00
2252	SAL MOIDO MIRAMAR 1KG	25010020	020	5910	UN1	120.0000	1,2900	154,80	60,20	10,84		18,00	0,00
2298	ARROZ CASABELLA 5KG TP1	10063011	040	5910	UN1	120.0000	13,9900	1.678,80	0,00	0,00		0,00	0,00
2385	FEIJAO CARIOCA GAMADINHO 1KG TP1	07133399	040	5910	UN1	120.0000	7,4900	898,80	0,00	0,00		0,00	0,00
3986	BISC RECH FOFINHO 110G CHOC	19053100	060	5910	UN1	120.0000	1,1000	132,00	0,00	0,00		0,00	0,00
5268	EXTR TOM OLE SC 140G	20029090	060	5910	UN1	120.0000	0,9900	118,80	0,00	0,00		0,00	0,00
5347	CAFE TRES LAGOAS 500G PCTE	09012100	060	5910	UN1	120.0000	5,4900	658,80	0,00	0,00		0,00	0,00
6278	MAC SEMOLA JOIA 500G ESPAGUETE 8	19021900	520	5910	UN1	240.0000	1,7900	429,60	250,59	30,07		12,00	0,00
6382	OLEO SOJA CONCORDIA PET 900ML	15079011	060	5910	UN1	240.0000	3,7900	909,60	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 833504	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Icms Presumido Derivados do Trigo - NoCarga: 100699	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------